
 Zpravodaj sboru CASD  27. 8.  2022 

KONTAKTY 
• Václav Vondrášek, kazatel,  775 080 809
• Soňa Sílová, kazatelka, 724 130 602
• Luděk Svrček, starší sboru a misie, 777 077 166
• Ilona Semrádová, vedoucí sboru a diakonie, 606 823 780
• Martina Špinková, tajemnice, 773 652 152
• Luděk Veselý, vedoucí sobotní školy, 603 410 453
• David Sabuka, prodej duchovní literatury, 727 885 395
• Zdeněk Dušek, pokladník, 731 492 672

• Bankovní účet sboru: FIO 28 01 45 51 27 / 20 10

UČITELÉ SOBOTNÍ ŠKOLY
• Třída v hlavním sále dospělí
• Třída v bočním sále dospělí

• Třída mládeže v kanceláři

• Dětská školka - mladší 3 - 6 let
• Dětská školka - starší  7 - 10 let

PROGRAM SOBOTNÍ BOHOSLUŽBY 

10.00—11.00 Sobotní škola 

• Projekce a zvuk: br. Lukáš Hora

• Uvádí:  s. Jiřina Krejzová

• Diakon sálu: s. Terezie Nehonská

• Společné písně

• Modlitba

• Studium Bible ve třídách

• Sbírka:

11.00—11.30 Přestávka

11.30—13.00 Bohoslužba s kázáním 

• Uvádí: br. Radomír Špinka

• Diakon sálu: s. Jana Zachariášová

• Společná píseň

• Modlitba

• Sbírka

• Oznámení: br. Radomír Špinka

• Příběh pro děti

• Společná píseň

• Modlitba

• Čtení  z ČEP: Ř 15, 4 - 6

• Tichá modlitba & ztišení

• Kázání na verše Mk 12,28 - 34 br.
Luděk Svrček
„OTÁZKY A ODPOVĚDI“

• Společná píseň

• Závěrečná modlitba

SBÍRKA Z MINULÉ SOBOTY 
• Sbírka pro misiji
• Sbírka pro potřeby našeho sboru
• Celkem

 0 Kč

BLAHOPŘEJEME TĚM, KTEŘÍ OD
27. 8. - 2. 9. 2022 SLAVÍ NAROZENINY

2.9. s. Gabriela Hejrová (životní jubiléum)

s. Jiřina Krejzová
s. Martina Špinková

 0 Kč

 0 Kč

neobsazeno

neobsazeno
neobsazeno

https://spolecenskecentrum.cz/strom-prani-2021/
richa
Cross-Out



OZNÁMENÍ SBORU

1. Dnešní sobotu bude sloužit Božím slovem br.
Luděk Svrček.

2. Příští sobotu bude sloužit zvěstí z Božího
slova sestra Soňa Sílová.

3. Ani v následujícím týdnu se nesejdeme ke
studuje Písma ani v úterý, ve středu či ve
čtvrtek.

4. Jak jsme Vás již informovali, bude v našem
sboru v úterý 30.8. v 18,30 mimořádný host
bratr Doug Batchelor, autor zajímavé publikace
Nejbohatší poustevník, který bude hovořit o
svém životě. Všichni jste srdečně zváni a
využijte tuto mimořádnou příležitost a přiveďte
své známé.

5. Modlíme se za nemocné, pokud o někom víte,
podejte zprávu vedení sboru, abychom se
mohli informovat a myslet na sebe navzájem.

6. Dopředu chceme informovat, že od září se
chceme pravidelně každou druhou sobotu
v měsíci setkávat k agapé a k případnému
rozhovoru nad tím, co nás trápí nebo zajímá
jako sbor. Organizaci tohoto prvního setkání
přijala s. Gabriela Hejrová

7. I nadále připomínáme, že je možné se přihlásit
ke studiu pro sborové činovníky. Bližší
informace u kazatelů a vedení sboru.

8. Sestra Nicol Kubečková nás požádala o
zveřejnění následující informace: Zveme Vás
na setkání rodin s dětmi v neděli 4.9. od 14h ve
Vestci na louce za rybníkem. Více info na FB
události nebo u Nicoly Kubečkové
(603858816).

Toto číslo zpravodaje sestavil: Richard Korbut ml.

WWW.SPOLECENSKECENTRUM.CZ

EPIŠTOLA BETHANSKÝM

LÉK NA NESPOKOJENOST ŽIVOTA…

Jako člověk „všem bídám člověčiny poddaný“ i já mívám čas od 
času období nespokojenosti a nevděčnosti, kdy je mi málo co 
mám a šilhám do cizích zahrádek, kde mám pocit, že je 
zaručeně tráva zelenější a voda modřejší. Z vašich příběhů „ze 
zpovědnice“ vím velmi dobře o tom, že nejsem zaručeně sám a 
že takové období máme čas od času každý z nás a mám 
dokonce i odzkoušený recept od Pána Boha, jak mě z takových 
situací pravidelně vyvádí, jak vypadá Jeho indikace mé léčby. 
Naposledy to bylo na chalupě u babičky ve východních Čechách 
v době mé dovolené, když jsem tam byl na dva dny sám. Má 
první ranní cesta vedla tam, kam směřujeme po ránu
všichni, se zájmem jsem si četl ranní zprávy v mobilu a pak 
jsem mobil odložil tam, kde jej zaručeně neminu, protože jsem 
jej musel překročit – postavil jsem jej ke spodnímu futru 
dveří. Nevím jak se to stalo, za chvilku už jsem byl po snídani, 
měl jsem celodenní nabitý program, vše jsem měl – jenom 
mobil jsem nemohl najít. Na všech místech kde jsem ráno byl 
jsem hledal a našel jen veliké NIC. Jako přirozený „chaot“ si 
úzkostně hlídám, abych měl v běžném životě ověřené systémy, 
postupy a místa, kam PRAVIDELNĚ odkládám klíče, mobil, 
peněženku… Musel jsem již odejít a celý den strávil bez mobilu 
– asi si sami domyslíte, jakým problémem by ona ztráta byla –
kolik informací, poznámek, kontaktů v mobilu všichni máme.
Když jsem se pozdě večer vracel domů, poprosil jsem
kamaráda, aby mi v domluvený čas mobil prozvonil, že jej snad
někde najdu – no a v určený čas jsem jej skutečně zaslechl a
našel – v té nejmenší místnosti v domě – na podloze postavený
u futer – abych jej „zaručeně nepřehlédl“. Bylo to nejen šťastné
shledání s praktickým pomocníkem, ale také připomenutí od
Pána, kolik obyčejných věcí a darů NEOBYČEJNĚ CENNÝCH
v životě mám a kolik mám důvodů k vděčnosti. Je pro mě
záhadou, že čas od času potřebuji takovouto léčbu – ještě že
má náš Pán smysl pro humor a je ke každému z nás trpělivý a
neskonale laskavý.

Váš velmi obdarovaný a vděčný kazatel Vašek Vondrášek

richa
Cross-Out




